

Wychodzi codziennie z wyjątkiem dni poświęconych... Cena prenumeraty: W Lwowie... Na prowincji...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Dziś: Erazm Bisk. Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski. Wschód słońca g. 4 m. 100. Zachód " 7 " 460. Długość dnia g. 15 m. 360. Przybyło dnia 20 min.

Przeгляд polityczny.

Nareszcie w czternastym dniu po podaniu się do dymisji Goblota powstał gabinet „obalacza gabinetów” Rouviera, który musiał walczyć z ogromnymi trudnościami w wyszukaniu ministrów...

gnowano wojsko, obsadzono most Konkordji niedaleko gmachu parlamentu i sam ten gmach otoczono gwardją parlamentarną. W dzień przedtem przypadała rocznica upadku komuny...

politycznym podług relacy zagranicznych dzienników, są zupełnie dobre i należyte oddają ton przemówienia. Ale w tej allokucji znajdujemy rzecz, o której ani telegramy nie wspomnieli...

wielkich przewrotów, których jeszcze zapewne nasz wiek będzie świadkiem. W tem, deptani tak nielitościwie, jedyną już tylko czerpiem otuchę. Z Rady państwa. (Posiedzenie Izby posłów z d. 24 maja).

podwyższono w budżecie sumy subwencji skarbowych dla rolnictwa, mimo że potrzeby rolnictwa znacznie się wzmożyły. Bieżący jest ministerjum ujęt melioracje w swe ręce, a nie czekać aż się ktoś zgłosi po subwencję z uchwalonego funduszu melioracyjnego...

SANKT-MICHAEL. Przez E. WERNER. Tłómaczyła z niemieckiego Br. Neufeldówna. (Ciąg dalszy) — Noszą to podwójne nazwisko od czternastego wieku...

pojąć, jak ona mówiła, utrzymała oddech, kiedy on, słuchając tylko, już go stracił. — Tak, moja Gerlinda obznajmiona jest dobrze z historją naszego domu...

uszy w średnich wiekach, ale od czasu jak został Janem Wehlaul Wehlenbergiem na Forschungsteinie wydają się sobie bardzo dziwnie.

Jedynę pozostałą jeszcze skrzydło, zamieszkałe przez obecnego pana zamku, miało pozory niemiejszego opuszczenia. Ruina w zdziczości swojej była przynajmniej malownicza...

ciwszy się tak gwałtownie do swojej młodej pani, że naczynie zachwiało się, i część mleka została wylaną na ziemię. Wypadek ten przerwał nader szczęśliwie kłopotliwą pauzę...





